Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

______________________________________________________

«СОШ №110» г. Барнаула

                                                         ПРИКАЗ

«25» июля 2024 г.          № 260-осн.

О результатах конкурсного отбора

в профильные классы школы

На основании Порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в МБОУ «СОШ №110» для получения среднего общего

образования в профильном классе, личных заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся, с целью набора обучающихся в 10 класс

аграрного профиля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить результаты конкурсного отбора в 10 профильный класс

школы.

2. Рекомендовать к зачислению в 10 аграрный класс и присвоить личный:

№ п/п Личный номер

1.  1.

2.  2.

3.  3.

4.  4.

5.  5.

6.  6.

7.  7.

8.  8.

9.  9.

10.  10.

11.  11.

12.  12.

13.  13.

14.  14.

15.  15.

3. Заместителю директора по УВР Коваль Т.Н. выставить до 29.07.2024 года

на сайт школы настоящий приказ и списки учащихся, рекомендованных к

зачислению в 10 класс школы, с целью ознакомления с ними участников

образовательных отношений.

4. Секретарю Бучневой А.С. до 02.08.2024 принять заявления от родителей

(законных представителей) учащихся, рекомендованных к зачислению в

школу.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о. директор МБОУ «СОШ № 110»                                           Т.Н. Коваль